РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 85
От 30.07.2010 года                                                                            х.Вербовый Лог
О внесение изменений

в решение Собрания депутатов
Вербовологовского  сельского поселения

от 22.08.2008г № 127
«О земельном налоге»
       В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения.

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Вербовологовского сельского 22.08.2008г № 127 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Отменить пункт 6: «Кадастровая стоимость земельных участков по состоянию на 1 января календарного года подлежит доведению до сведения налогоплательщиков в порядке, определяемом Главой сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Вербовологовского сельского поселения                               В.И.Картичев